
Estimados padres y/o tutores:
Hemos revisado el historial médico y los formularios de consentimiento que se completaron con
su hijo durante la inscripción en las Escuelas del condado de Dawson. Se adjunta un Plan de
atención adicional y/o un Plan de acción para la(s) condición(es) de su hijo. Estos formularios
nos ayudarán a identificar las mejores formas de tratar a su hijo. Pida al proveedor médico de su
hijo que complete los formularios y que los devuelva a la enfermería lo antes posible. Esto
mejorará en gran medida nuestra capacidad para satisfacer las necesidades médicas de su hijo.
Gracias por permitirnos cuidar de sus hijos.

Atentamente,
Enfermeras escolares del condado de Dawson

Dr. Vikki Brannon DNP, RN, NCSN
Directora de servicios de salud para jóvenes

706-265-6654 ext 1125
Fax: 706-265-1529

vbrannon@dawson.k12.ga.us

Hannah Duran, RN
Robinson Elementary Escuela

706-265-6654 ext 1123
Fax: 706-265-1529

hduran@dawson.k12.ga.us

Hannah Brunner, RN
Escuela Primaria Riverview

706-216-5812 ext 1902
Fax: 706-216-0182

hannah.brunner@dawson. k12.ga.us

Teri Turner, RN
Escuela primaria

Kilough 706-216-8595 ext 2253
Fax: 706-216-7424

teriturner@dawson.k12.ga.us

Angela Howell, RN
Escuela primaria Blacks Mill

706-216-3300 ext. 1217
Fax: 706-216-6822

ahowell@dawson.k12.ga.us

Cindy Shadburn, RN
Escuela secundaria del condado de Dawson

706-216-4849 ext 1305
Fax: 706-265-1426

cindy.shadburn@dawson.k12.ga.us

Amanda Kubat, RN
Escuela secundaria del condado de Dawson

706-216-5801 ext 1806
Fax: 706-265-7252

akubat@dawson.k12.ga.us

Savannah Bley, RN
Escuela secundaria del condado de Dawson

706-265-6555 ext 1430
Fax: 706-265 -3936

savannah.bley@dawson.k12.ga.us_
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